
UCHWAŁA NR LIII/261/14 
Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 31 marca 2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania tytułu „Mecenas Roku Ziemi 
Mieroszowskiej”.  

 

na podstawie art.18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się regulamin przyznawania tytułu „Mecenas Roku  Ziemi Mieroszowskiej”. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XI/86/99 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 sierpnia 1999r                      
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania tytułu pod nazwą „Mecenas Roku” – kultury 
fizycznej i turystyki Ziemi Mieroszowskiej oraz Uchwała Nr LIII/274/06 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/86/99 Rady 
Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 sierpnia 1999 roku w sprawie przyjęcia regulaminu 
przyznawania tytułu pod nazwą „Mecenas Roku” – kultury fizycznej i turystyki Ziemi 
Mieroszowskiej 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieroszów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miejskiego  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Mając na uwadze art.18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 

r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) Rada Miejska Mieroszowa ustanowiła tytuł: „Mecenas 

Roku Ziemi Mieroszowskiej” w celu nagrodzenia osób fizycznych i prawnych, które 

wspierają działalność Gminy Mieroszów w realizacji jej zadań statutowych, kształtują 

pozytywne postawy społeczne i wnoszą bezinteresowny wkład rzeczowy,  bądź pracę  

na rzecz rozwoju i promocji Gminy Mieroszów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


